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Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28   января 2015 года № 16
г.Сегежа

Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сегежского городского поселения на 2015-2017 годы
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Карелия от 14 апреля 2014 года № 106-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сегежского городского поселения на 2015-2017 годы (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Утвердить Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту и которые включены в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, по видам ремонта (приложение № 2 к настоящему постановлению).

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального текста на официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования www.segezha.info.

Глава Сегежского

городского поселения




      



А.Н.Лотош
Разослать: в дело, УЖКиГХ, УФиЭР, Минстрой, ЖКХиЭ Республики Карелия.
Приложение № 1 УТВЕРЖДЕНО постановлением администрации Сегежского городского поселения от 28 января 2015 года № 16
Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сегежского городского поселения на 2015-2017 годы

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД
	Общая площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего:
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств бюджета Республики Карелия
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по Сегежскому городскому поселению:
	 
	 
	 
	 
	 
	1826,9
	1622,3
	1090,6
	70
	10 070 000,00
	-
	-
	10 070 000,00
	6 207,24
	 
	 

	1
	г.Сегежа, ул.Гражданская, д. 5
	1938
	-
	деревянные
	2
	2
	598,7
	530,1
	374,2
	30
	1 790 000,00
	
	
	1 790 000,00
	3 376,72
	 
	декабрь 2017

	2
	г.Сегежа, ул.Кирова, д. 9
	1938
	-
	брус
	2
	2
	617
	549
	359,6
	21
	4 800 000,00
	
	
	4 800 000,00
	8 743,17
	 
	декабрь 2015

	3
	г.Сегежа, ул.Пионерская, д. 4
	1938
	-
	бревно
	2
	2
	611,2
	543,2
	356,8
	19
	3 480 000,00
	
	
	3 480 000,00
	6 406,48
	 
	декабрь 2017


Приложение № 2 УТВЕРЖДЕНО постановлением администрации Сегежского городского поселения от  28  января 2015 года № 16
	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту и которые включены в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, по видам ремонта



	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды, установленные статьей 12 Закона Республики Карелия от 20.12.2013 № 1758-ЗРК

	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	ремонт подвальных помещений
	утепление и ремонт фасада
	ремонт фундамента
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды

	
	
	
	электро-снабжения
	тепло-снабжения
	газо- снаб-жения
	холодного водо-снабжения
	горячего водо-снаб-жения
	водо-отведения
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Итого по Сегежскому городскому поселению
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	г.Сегежа, ул.Гражданская, д. 5
	1790000,00
	60000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	         5,00   
	50000,00
	747,00
	1500 000,00
	150 000,00
	30 000,00
	

	2
	г.Сегежа, ул.Кирова, д. 9
	4800000,00
	280000,00
	400000,00
	
	110000,00
	
	70000,00
	
	
	650,00
	800000,00   
	       10,00   
	100000,00
	550,00
	2740 000,00
	150 000,00
	150 000,00
	

	3
	г.Сегежа, ул.Пионерская, д. 4
	3480000,00
	
	380000,00
	
	110000,00
	
	70000,00
	
	
	
	 
	         5,00   
	50000,00
	550,00
	2740 000,00
	100 000,00
	30 000,00
	


